stri- de feodo habere consueve

runt temporibus retroactis &

per inquisitionem statuit & pre-

cepit quod Marefcallus de feo

do qui de novo exigit palefri-

dum de Comitibus Baronibus

& aliis per partem Baronie te-

nentibus quando homagium

fecerunt & nichilominus ad

' militiam eorum alium palefri-

dum & de quibusdam de qui-

bus palefridum habere non de-

bent palefridum de novo exi-

funt ordinavit quod predictus

darescallus de quolibet Co-

mite & Barone integram Ba-

roniam tenente de unico pale-

frido sit contentus vej de precio

quale antiquitus percipere con

sueverunt ita quod si ad homa

gium quod fecit palefridum vel

precium ceperit in forma pre-

dicta ad militiam suam nichil

capiat Et si forte ad homagium

nichil ceperit ad militiam capiat.

De Abbatibus & Prioribus inte

gram Baroniam tenentibuscum

homagium aut fidelitatem fece-

rintpro Baroniis suis capiat pale

fridum vel precium ut predic-

tum
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turn cst. Hoc idem de archi- whole Barony, when they do

episcopis & episcopis est obser-

vandum. De hiis autem qui

partem baronie tenent five sint

religion five secularescapiant se

cundum portionem partis Ba

ronie quam tenent. De reli-

giosis tenentibus in liberam

elemosynam & non per Baro-

niam vel partem Baronie ni-

chil de cetero exigat mareschal-

lus. Et concelfit Dominus

Rex quod per hoc statutum

hon precludatur marescallus

suus de fcodo in plus petendo

si imposterum ostendere poterit

quod jus habeas plus petendi.

Camerarii Domini Regis ha-

beant de cetero de Archiepis-

copis Episcopis Abbatibus Pri-

oribus & aliis pcrsonis ecclefi-

asticis Comitibus Baronibus

integram Baroniam tenentibus

rationabilem finem cum ho-

magium aut fidelitatem pro

Baroniis suis fecerint Et si per

partem Baronie teneant capiat

rationabilem finem secundum

portionem ipsos contingentcm.

Alii vero Abbates & Priores &

alii religiosi & seculares non te-

nentes per baroniam vel par

tem baronie non distringantur

ad finem faciendum secundum

quod de tenentibus per baro

niam vel partem baronie die-

Homage or Fealty for their

Baronies, he shall take one

Palfray, or the Price, as afore

is said. (6) And this shall al

so be observed amongst Arch

bishops and Bishops. Ofsuch

as hold but a Part of a Barony,

whether they be Religious or

Secular, he shall take accord- ■

ing to the Portion of the Part

of the Barony that they hold.

(7) Of religious Men that hold Religiow

jn free Alms, and not by a Ba- Men-